[rdc] VTG Sgns mit Wagenadapter —
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Beschreibung

Mit dieser Erweiterung wird das bestehende Repaint um weitere Wagen mit
unterschiedlichen Ladungen erweitert. Das Paket enthalt in 19 vorgefertige Wagen.

Die 3D-Modelle der Wechselbehalter und des Tanktainers stammen von mir. Die Texturen
hat FortyCS erstellt. Diese Objekte sind Teil unseres gemeinsamen Sdggmrss-Projektes
und werden auch dort abgelegt. Die Wagen konnen daher nicht in einem Quickdrive
genutzt werden.

Installation

Einfach die RWP-Datei mit der utilities.exe importieren. Fertig.

Das urspriingliche Repaint muss aber vorhanden sein!

Verwendung im Szenario-Editor

Zur Verwendung miissen folgende Provider und Produkte im Szenario-Editor aktiviviert
werden:

- virtual Railsroads = vR_Sgns_TT
- WaggonWerkstatt - WW_Sdggmrss_738_T3000

Assets

Payware

* VR Sgns TT https://virtual-railroads.de/de/gueterwagen/298-sns-727.html

Freeware

* [rdc] VTG Sgns mit Wagenadapter https://rail-sim.de/forum/filebase/entry/9204-
rdc-vtg-sgns-mit-wagenadapter-und-smartraillogistics-wechselbeh%C3%A4lter/
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weise Worte
weitere Varianten

Szenarioerstellen konnen bei Bedarf auch eigene Beladungsvarianten erstellen. Wer
nicht weill wie das funktioniert, sollte auch die Finger davon lassen. Allen anderen viel
Spalf} dabei. Bitte liefert in diesem Fall ausschliefilich die von euch selbst erstellten
Fahrzeugdateien mit eurem Szenario aus.

Disclaimer

Ich habe dieses Repaint nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. Bitte veroffentlicht
dieses Repaint oder andere Bestandteile des Downloads nicht auf anderen Plattformen.
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BahnschriftWagenliste

Wagen
[RDC]VR Sgns VTG

WAR20

[RDC]VR Sgns VTG
beige DHL P IDS P
[RDC]VR Sgns VTG

[RDC]VR Sgns VTG
beige DHL Pw DHL
Pwb

[RDC]VR Sgns VTG

Rwu

[RDC]VR Sgns VTG
beige Dreier
[RDC]VR Sgns VTG
beige IDS 2x
[RDC]VR Sgns VTG
beige Planzer P
Planzer R
[RDC]VR Sgns VTG
beige Planzer P
Planzer RB
[RDC]VR Sgns VTG
beige TT Bertschi
Heavy 2x

beige DHL Pw DHL Pb

beige DHL Pwb DHL

Wagen-
ELETEN-1

beige Axis mixed und ja

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

Ladung 1

Axis Plane nein

DHL Stahlkoffer

nein
(sauber)
DHL Stahlkoffer

leer
(sauber)
DHL Stahlkoffer

leer
(sauber)
DHL Stahlkoffer
(verschmutzt)
Dreier Plane nein
(sauber)
IDS Stahlkoffer nein

Planzer Stahlkoffer nein

Planzer Stahlkoffer nein

TT Bertschi Heavy  nein

Batterie

Warntafel Ladung 2

Axis gerippt

DHL Stahlkoffer
(sauber)

DHL Stahlkoffer
(verschmutzt)

DHL Stahlkoffer
(verschmutzt)

DHL Stahlkoffer,
gerippt (sauber)

Dreier Plane
(verschmutzt)
IDS Stahlkoffer

Planzer gerippt

Planzer gerippt, 2.
Variante

TT Bertschi Heavy

Warntafel

nein

nein

nhein

leer

Umwelt

nein

nein

nein

nhein

nein

Leergewicht Zuladung Gesamt

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

28,12

24

24

24

24

24

24

24

24

24

55,88

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

84
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[RDC]VR Sgns VTG

braun Axis mixed und ja
WAR20

[RDC]VR Sgns VTG

braun DHL Pw B DHL nein
Rwu B

[RDC]VR Sgns VTG
braun DHL Pw DHL Pb
[RDC]VR Sgns VTG
braun DHL Pw DHL nein
Pwb

[RDC]VR Sgns VTG
braun Dreier
[RDC]VR Sgns VTG
braun IDS 2x
[RDC]VR Sgns VTG
braun Planzer P nein
Planzer R

[RDC]VR Sgns VTG

braun Planzer P nein
Planzer R B

[RDC]VR Sgns VTG

braun TT Bertschi nein
Heavy 2x

nein

nein

nein

Axis Plane

DHL Stahlkoffer
(verschmutzt)

DHL Stahlkoffer
(sauber)

DHL Stahlkoffer
(sauber)

Dreier Plane
(sauber)

IDS Stahlkoffer

Planzer Stahlkoffer

Planzer Stahlkoffer

TT Bertschi Heavy

nein

leer

leer

leer

nein

nein

nein

nein

nein

Axis gerippt

DHL Stahlkoffer,
gerippt
(verschmutzt)
DHL Stahlkoffer

(verschmutzt)

DHL Stahlkoffer
(verschmutzt)

Dreier Plane
(verschmutzt)
IDS Stahlkoffer

Planzer gerippt

Planzer gerippt, 2.
Variante

TT Bertschi Heavy

nein

Umwelt

nein

leer

nein

nein

nein

nein

nein

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

26,06

28,12

24

24

24

24

24

24

24

24

55,88

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

50,06

84
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